
 

 

POSTANOWIENIE NR 202/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Marki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Marki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 202/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 9, 05-270 Marki: 

 

1. Ilona Augustyniak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Radzymin 

2. Izabela Ewa Exner, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Jadwiga Jaździk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

4. Renata Lipka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Marki 

5. Alicja Materla-Paciorek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Marki 

6. Agnieszka Prusińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

7. Magda Zgutka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Marki 

8. Janusz Złotkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 9, 05-270 Marki: 

 

1. Daniel Krzysztof Bosak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Marki 

2. Włodzimierz Chwaściński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wołomin 

3. Iwona Karpińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Marki 

4. Jacek Mariusz Kowalewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Marki 

5. Szymon Ratyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ząbki 

6. Beata Agnieszka Siuda-Złotkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

7. Michał Wojciech Suski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

8. Agnieszka Torsz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół nr 1, al. Piłsudskiego 96, 05-270 Marki: 

 

1. Sylwia Banaszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marki 

2. Anna Karolina Borzuchowska-Ratyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Warszawa 

3. Sławomir Gajek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Marki 

4. Marek Kwiecień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

5. Beata Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

6. Marcin Pawluk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Marki 

7. Michał Piątek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Marki 

8. Beata Maja Zych, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespól Szkół Nr 1, al. Piłsudskiego 96, 05-270 Marki: 

 

1. Katarzyna Genowefa Ćustić, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Marki 

2. Monika Hołub, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wołomin 

3. Katarzyna Marta Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Marki 

4. Marta Kwiecień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

5. Mateusz Ryszard Piątek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

6. Ewelina Potyra-Komorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marki 

7. Jadwiga Rogala, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Marki 

8. Elżbieta Rośleń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Duża 3, 05-270 Marki: 

 

1. Agnieszka Gałecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Marki 

2. Monika Gasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

3. Helena Halina Komorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Marki 

4. Izabela Makowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

5. Katarzyna Maria Popiół, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marki 

6. Emilia Elwira Popławska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Marki 

7. Bartłomiej Rostek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Marki 

8. Bartosz Sadowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nadma 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Duża 3, 05-270 Marki: 

 

1. Krystyna Albekier, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Marki 

2. Anna Małgorzata Antczak-Werelich, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Marki 

3. Alicja Gałecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Marki 

4. Aleksandra Janicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

5. Katarzyna Linda Karolak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Marki 

6. Monika Elżbieta Klamczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Leśniakowizna 

7. Renata Anna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marki 

8. Marek Orych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Nr 2, ul. Wczasowa 5, 05-270 Marki: 

 

1. Zuzanna Dorota Klamczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Leśnia 

2. Maja Lesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

3. Jadwiga Marek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Marki 

4. Iwona Orych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

5. Alicja Rżewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Marki 

6. Aleksandra Stolarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Marki 

7. Robert Sułkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marki 

8. Małgorzata Żochowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkól Nr 2, ul. Wczasowa 5, 05-260 Marki: 

 

1. Emil Białek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

2. Antoni Zdzisław Gajo, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Marki 

3. Inga Aleksandra Grądzka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kobyłka 

4. Jakub Jakubasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

5. Kacper Jakub Karpiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marki 

6. Adrian Piotr Kłos, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kobyłka 

7. Łukasz Szymon Markiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Marki 

8. Ewa Pasymowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Pomnikowa 21, 05-260 Marki: 

 

1. Małgorzata Barżał, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nadma 

2. Ewa Fabiszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

3. Janusz Jaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Marki 

4. Jacek Stanisław Kłos, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kobyłka 

5. Daniela Krystyna Lech, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Marki 

6. Martyna Katarzyna Malinowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Sylwia Sobocińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

8. Iwona Szczepanowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Pomnikowa 21, 05-260 Marki: 

 

1. Olga Bojarska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Marki 

2. Mirosław Piotr Grykałowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marki 

3. Kuba Karolak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Marki 

4. Konrad Łukasz Król, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Marki 

5. Jolanta Ewa Mędrzycka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dąbrówka 

6. Barbara Krystyna Pisarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

7. Aleksandra Staszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

8. Paulina Szubierajska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wyszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Nr 1 - Dom Katolicki, ul. Okólna 14, 05-270 

Marki: 

 

1. Jacek Domaszczyński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Marki 

2. Ryszard Piątek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Marki 

3. Mariola Pietrucha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Marki 

4. Piotr Aleksander Pisarski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marki 

5. Jarosław Ratajczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Marki 

6. Ewelina Rutkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Nadma 

7. Aleksandra Skrzecz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Marzenna Szabłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Nr 1 - Dom Katolicki, ul. Okólna 14, 05-270 

Marki: 

 

1. Małgorzata Teresa Bojarska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Marki 

2. Iwona Matysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Marki 

3. Agnieszka Motyczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Marki 

4. Mateusz Pałdyna, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Marki 

5. Alicja Piątek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Marki 

6. Emilia Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadma 

7. Marcin Skrzecz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

8. Renata Soból, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Okólna 14, 05-270 Marki: 

 

1. Sebastian Getka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słopsk 

2. Arkadiusz Kręcisz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

3. Justyna Teresa Nowak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Marki 

4. Maciej Piotr Sawicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Katarzyna Tymińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

6. Ryszard Węsierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Marki 

7. Barbara Marianna Zaprzałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

8. Agnieszka Żrałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Okólna 14, 05-270 Marki: 

 

1. Katarzyna Gałązkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Marki 

2. Piotr Mikołaj Kosiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

3. Karol Nowak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Marki 

4. Krystyna Paciorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Marki 

5. Piotr Pietrucha, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Marki 

6. Joanna Bogumiła Sokołowska-Żuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Marki 

7. Wojciech Tymiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

8. Andrzej Wojcieszkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radzymin 

 

 


		2019-05-07T11:25:33+0200




